
Dodatek č. 1 k SoD č. 201210240

Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 201210240

ARTHUR - Logistická podpora dělostřeleckého radiolokátoru včetně jednotek
INTERFACE - dodatečné služby

I.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba: Ing. Antonín RYČOVSKÝ, tel.:

Telefonické a další spojení: mob. e-mail:
Kontaktní osoba ve věcech technických:

prap. Lukáš PODHORNÍK, tel.:
mob. e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel'1)

a
Saab Czech s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, spisová značka C92343
Se sídlem: Čelakovského 689, 684 01 Slavkov u Brna
IČO: 27184561
DIČ: CZ27184561

Bankovní spojení: Citibank Europe, Bucharova 2641/14,
158 02 Praha 5 - Stodůlky

Číslo účtu: 2550670200/2600

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jiří VESELÝ

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
tel.

e-mail:
jednající na základě plné moci jednatele společnosti



Dodatek č. lk SoD č. 201210240

Kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Saab Czech s.r.o.
Čelakovského 689
684 01 Slavkov u Brna

Datová schránka: r44ysmr
(dále jen „poskytovatel'4)

se v souladu s § 1765 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, ve spojení s přiměřeným použitím § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dál jen „zákon"), z důvodu šíření nákazy
onemocnění COVID-19 a s tím souvisejícími přijatými vládními opatřeními, a v souladu
s čl. XV. odst. 2 smlouvy č. 201210240 na „ARTHUR - Logistická podpora dělostřeleckého
radiolokátoru včetně jednotek INTERFACE - dodatečné služby", uzavřené dne 12. června 2020
(dále jen „smlouva") dohodly na následujících změnách smlouvy, které jsou uvedeny
v čl. III. tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek").“

II.

Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je prodloužení termínu poskytování školení, a to 6 týdenního kurzu
údržby systému ARTHUR WLS pro 9osob (dále jen „školení") podle přílohy č. 1 smlouvy
z důvodu šíření nákazy onemocnění Covid-19.

III.

Změny smlouvy

1. V příloze č. 1 „Specifikace a rozsah služby" smlouvy se ruší znění druhého odstavce části
„Školící a udržovací kurzy v ČR" a nahrazuje se následujícím zněním:

„Termín školení bude stanoven na vyžádání, s dostatečným časovým předstihem.
Ve vazbě na šíření nákazy onemocnění COVID-19 a s tím související přijatá vládní
opatření se termín školeníprodlužuje nejpozději do 30. 06. 2021. “

2. V příloze č. 2 „Platební kalendář" smlouvy se ruší znění řádku 4 ve sloupci
„Poř. č. daňového dokladu" a nahrazuje se následujícím zněním:

Poř. č.
daňového
dokladu

Obdobíplnění
Lhůta pro doručení
daňového dokladu

Platba v Kč
bez DPH

Platba v Kč
včetně DPH

4 školení 2021 14 dnípo splnění 6 000 000,00 7 260 000,00

IV.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a stává se nedílnou součástí
smlouvy.



Dodatek č. 1 k SoD č. 201210240

2. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejích příloh, neupravená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změny.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by 
uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí, že v plném 
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své elektronické
podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho elektronického podpisu poslední smluvní 
stranou.

Mgr. Petr SCHLEISS 
jednatel společnosti 

jednající na základě plné moci

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka

odboru centrálních běžných výdajů
poskytovatel 

podepsáno elektronicky
objednatel

podepsáno elektronicky

Digitally signed by

13:16:59+01'00'


